
UCHWAŁA NR XXXII / 256 / 2013 

RADY GMINY NĘDZA 
z dnia 28 stycznia 2013 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 
 

Rada Gminy Nędza  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Wyrazić zgodę  na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, następującą nieruchomość 
stanowiącą: 

działkę nr 67/4 (k.m.1) obrębu Szymocice o powierzchni 0,0645 ha, będącą własnością Gminnej 

Spółdzielni Handlowo-Produkcyjnej "Samopomoc Chłopska" z siedzibą w Kuźni Raciborskiej, Plac 

Mickiewicza 3. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 
 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


